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پرسشنامه‌ی پیش از مصاحبه


	
	درست
	نادرست

	1
	من ترجیح می‌دهم تغییراتی که قرار است اعمال شود، تدریجاً صورت پذیرد.
	
	

	2
	شایعات ارزش گوش دادن را ندارند.
	
	

	3
	بحث گروهی برای تقویت ارتباطات در محل کار، راه موثری است.
	
	

	4
	افرادی که کمتر اظهار نظر می‌کنند، کمتر چیزی برای عرضه دارند.
	
	

	5
	اگر افراد بتوانند در کار خود اظهارنظر کنند، کارآیی‌شان بیشتر می‌شود.
	
	

	6
	وقتی من از انتقاد می‌ترسم، کمتر نظر می‌دهم.
	
	

	7
	من متوجه شده‌ام که تبعیض و آزار نسبت به نژادها، سنین، جنسیت، مذاهب مختلف، همکاران، مشتریان و دیگران در این شرکت قابل تحمل نیست.
	
	

	8
	همه‌ی افراد دارای قابلیت‌های یکسانی هستند.
	
	

	9
	بهترین راه برای حفظ تندرستی، ورزش و تغذیه بر اساس یک رژیم غذایی خوب و متعادل است.
	
	

	10
	من برای کمک به حفظ تندرستی و حفظ سطح انرژی جسمانی خود از مکمل‌های غذایی استفاده می‌کنم.
	
	

	11
	من به تغذیه‌ی خود اهمیت می‌دهم، چون تغذیه به شکل قابل توجهی بر سطح انرژی بدن من و کلاً بر وضعیت سلامتی‌ام تأثیر دارد.
	
	

	12
	من متوجه شده‌ام که چنانچه در این شرکت استخدام شوم، تبعیض و آزار جنسی خلاف قانون محسوب می‌شود و من آنها را انجام نخواهم داد. من قبول دارم که به محض مشاهده‌ی چنین مواردی، یا شنیدن در مورد آن، یا اگر خود مورد این نوع آزارها و تبعیض ها قرار گیرم، مراتب را به مسئولان گزارش دهم.
	
	

	13
	من قبول دارم که این شرکت اختیار دارد هرگاه رفتاری از کارمندان سرزد که احتمال داشت منجر به به خطر انداختن سلامتی خود یا صدمه به دیگران شود، یا هر گاه سوء ظنی منطقی نسبت به اعتیاد وی وجود داشت، تست اعتیاد انجام دهد.
	
	

	14
	من قبول دارم که احتمال دارد مواقعی منافع شرکت ایجاب کند که کارمندی از پست سازمانی خود برکنار شود و فرد یا مشاوری از بیرون شرکت وظایف محوله را انجام دهد. 
	
	

	15
	برای حفظ منافع شرکت، در صورت لزوم بر خلاف قانون عمل خواهم کرد.
	
	

	16
	من راحت‌ترم که کارم را بدون نظارت انجام دهم.
	
	


	
	درست 
	نادرست

	17
	این حق قانونی کارفرماست که در هر زمانی و به هر دلیلی کارکنان خود را از کار برکنار کند.
	
	

	18
	من در منزل رایانه‌ای برای استفاده دارم.
	
	

	19
	من دارای کارت عضویت کتابخانه می‌باشم.
	
	

	20
	من به کار تیمی علاقمند هستم.
	
	

	21
	در صورت استخدام، چگونه می‌توانید به ارزش و اعتبار این شرکت بیفزایید؟

	
	

	22
	نام سه کتاب برتری را که تا به حال مطالعه کرده‌اید بیان کنید.


	
	

	23
	در زمینه‌ی شغل مورد نظرتان چه مطالعاتی دارید؟


	
	

	24
	من تلاش می‌کنم مهارت‌های ارتباطی خود را از طرق زیر ترقی دهم :

	
	

	25
	من به صورت مرتب در ورزش‌های زیر فعالیت دارم:


	
	

	26
	برای جمع‌آوری اطلاعات راجع به شرکت ما و زمینه‌ی کاری این شرکت، چه اقداماتی انجام داده‌اید؟

	
	

	27
	بر اساس تجربیات من، یک شرکت زمانی می‌تواند پیشرفت کند ‌که:


	
	

	28
	صفات برتر شخصیتی من عبارتند از:


	
	

	امضاء
	

	تاریخ


	


پاسخ‌های مطلوب به سوالات درست/نادرست پرسشنامه‌ی پیش از مصاحبه
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